
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Airblast -  Mini Blast – Příslušenství pro čištění vnitřních stěn 

trubek průměru 13-32 mm 

Toto příslušenství je určeno 
k vnitřnímu čištění trubek o velikosti 
½” až 1¼” (13 – 32 mm) vnitřního 
průměru. Zařízení je připojováno 
k tryskací nádobě na stejném místě 
jako standardní přímá tryska. Po 
spuštění tato tryska nasměruje 
proud vzduchu a abraziva do 
deflektoru a tryskání se tak 
nasměruje do nastaveného směru, 
který při vysouvání trysky trubkou 
pročistí vnitřek trubky. Pro připojení 
příslušenství k nástavci na trysku jsou k dispozici dva adaptéry. 

Zařízení je vyrobeno z nejkvalitnějšího dostupného materiálu. Některé jeho vnitřní součástky 
jsou však kvůli své výjimečné tvrdosti zároveň křehké. Proto se zařízením nakládejte 
opatrně,aby nedošlo k jeho upuštění nebo nárazu. 

 

Objednací číslo Popis 

3000100 MB – 1 Mini Blast – 250 mm, včetně AMB – 4  

3000200 MB – 2 Mini Blast – 500 mm, včetně AMB – 4  

3000300 MB – 3 Mini Blast – 750 mm, včetně AMB – 4  

3000400 MB – 4 Mini Blast – 1000 mm, včetně AMB – 4  
 

Příslušenství pro čištění vnitřních stěn trubek - seznam součástek 

Položka Objednací číslo Popis 

1 3000500 Hlavice Mini Blast TC Ø 13 mm 

2 3000600 AMB – 4 Adaptér M10 – jemný 26 mm závit 

3 3000700 EMB – 250 Prodlužovací trubka 250 mm dlouhá 

 3000800 EMB – 500 Prodlužovací trubka 500 mm dlouhá 

 3000900 EMB – 750 Prodlužovací trubka 5250 mm dlouhá 

 3001200 EMB – 1000 Prodlužovací trubka 1000 mm dlouhá 

4 3001100 AMB – 6 Adaptér M10 – velký 50 mm závit 
 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-mini-blast/  

 

 


